[image: ]Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE MODELO 	CNPJ: 83.021.832/0001-11

[image: ]Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE MODELO 	CNPJ: 83.021.832/0001-11

DECRETO Nº 075/2022, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIRCEU SILVEIRA, Prefeito Municipal de Modelo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais vigente, em especial com os preceitos legais preconizados na Lei Federal nº. 8.666/93, atualizada pela Lei nº. 8.883/94.

Decreta:

Art. 1º - Fica homologada a classificação final do Concurso Público nº 001/2021, para provimento de cargos efetivos do município de Modelo (SC).

Art. 2º - A relação com os nomes, pontuação e ordem de classificação dos candidatos e respectivos cargos constam no Anexo I, integrante deste Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir desta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete Do Prefeito Municipal De Modelo, SC, 28 de fevereiro de 2022.

DIRCEU SILVEIRA
Prefeito Municipal

Registrado e publicado:

__________________________
Cleber Eberhart
Secretário de Administração

ANEXO I – Classificação Final

	Cargo: MÉDICO - PSF

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	INF
	ATU
	ESP
	NOTA
FINAL

	Classificado
	1º
	29
	ALENCAR DE CARVALHO LOPES
	17/11/1987
	0,80
	1,00
	0,60
	0,80
	5,10
	8,30

	Classificado
	2º
	20
	LUIZ FERNANDO DANELUZ
	18/03/1975
	0,40
	0,80
	0,40
	1,00
	5,10
	7,70

	Classificado
	3º
	27
	SAMUEL JOSE VOLPATTO
	26/07/1996
	0,80
	0,80
	0,40
	0,80
	4,20
	7,00

	Classificado
	4º
	26
	VENIR GUILHERME BALDISSERA
	28/03/1998
	0,80
	0,80
	0,20
	0,80
	4,20
	6,80

	Classificado
	5º
	10
	LAURA SANCHEZ DE LA CRUZ
	07/05/1985
	0,60
	0,40
	0,40
	0,80
	4,50
	6,70

	Classificado
	6º
	19
	FABRICIO SARCINELLI TESSAROLO
	26/06/1976
	0,40
	0,40
	0,60
	0,60
	4,50
	6,50

	Classificado
	7º
	13
	FELIPE MOREIRA MAGALHAES
	10/06/1980
	0,80
	0,80
	0,20
	0,40
	4,20
	6,40

	Classificado
	8º
	22
	MIRIAM VITÓRIA RODRIGUES DOS SANTOS
	25/11/1998
	0,60
	0,80
	0,20
	0,60
	4,20
	6,40

	Classificado
	9º
	14
	CARLOS LUIZ NONNEMACHER FILHO
	21/03/1997
	0,40
	0,60
	0,40
	0,40
	4,50
	6,30

	Classificado
	10º
	18
	MATEUS HENRIQUE SAMPAIO
	16/10/1991
	0,80
	0,40
	0,40
	0,80
	3,90
	6,30

	Classificado
	11º
	3
	CARLOS ABEL TARQUI ESPINOZA
	16/08/1985
	0,40
	0,60
	0,60
	1,00
	3,60
	6,20

	Classificado
	12º
	25
	RAFAEL MELO STARLING TAVARES
	12/11/1976
	0,40
	0,60
	0,20
	0,60
	4,20
	6,00

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 1/1

2
Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137
image1.png